
 

2022 年 8 月 3 日  

本社移転のお知らせ 

 

相互住宅株式会社 

 

このたび弊社は 8 月 29 日（月）より本社を下記住所へ移転する運びとなりましたので 

お知らせ申し上げます。 

これを機に、社員一同心を新たにし、皆様のご期待に添えますよう研鑽努力いたす所存で 

ございます。今後とも何卒倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                      

記 

 

■移転先所在地 

 〒141-0032 

東京都品川区大崎一丁目 2 番 2 号 アートヴィレッジ大崎セントラルタワー12 階 

 

■電話番号 

 今回の移転に際して電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

■移転先での業務開始日 

 2022 年 8 月 29 日（月） 

 ※現所在地での業務につきましては、2022 年 8 月 26 日（金）17：10 をもって 

終了させていただきます。 

 

■ アクセス（最寄り駅） 

ＪＲ山手線・埼京線・湘南新宿ライン「大崎駅」より徒歩３分 

ＪＲ山手線「五反田駅」より徒歩９分

 

以上 


